
UCHWAŁA NR 225/893/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.); § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023 
z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. oraz art.257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023r.poz.1270 z późn.zm.);  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45790B3-EAB9-45A2-B22E-1D3E89E3A009. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rodzina 30 000,00855 30 000,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,0085510 0,00

Wydatki bieżące 0,00 30 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 30 000,00

30 000,00RAZEM WYDATKI 30 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 225/893/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 13 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45790B3-EAB9-45A2-B22E-1D3E89E3A009. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się w celu zabezpieczenia środków na bieżącą realizację 
zadań w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45790B3-EAB9-45A2-B22E-1D3E89E3A009. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 225/893/2023 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


